
~~ 
<tt" 
ZOOPRAHA 

·i?3 
o-41~/~~f&W 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY• U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 
ODDĚLENÍ KONTAKTU S VEŘEJNOSTÍ • TEL.: (+420) 296 112 230 • FAX: (+420) 233 556 704 

E-MAIL: PR@ZOOPRAHA.CZ • IČO: 00064459 • 
WWW.ZOOPRAHA.CZ 

, 

DAROVACI SMLOUVA 
č. 17/2022 

dle§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 
příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ0:00064459,D1Č:CZ00064459 

zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále „obdarovaný") 

a 

Čeněk a Ježek, a.s. 
V Podbabě 36/11, 160 00 Praha 6 

IČ0:6633579,D1Č:CZ06633579 
(dále „dárce") 

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením§ 27 odst. 6 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tuto 

darovací smlouvu. 

Stránka 1 z 3 



1. Předmět smlouvy 

1.1. Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 51 000 Kč (slovy: padesát 
jedna tisíc korun českých) včetně DPH. 

1.2. Tato částka je určena výhradně na podporu chovu koně Převalského, ježury austra lské a gorily nížinné. 

2. Podmínky daru 

2.1. Tuto částku poskytl dárce bezhotovostním převodem na účet číslo 182-0001139071/0100, vedený 
u pobočky Komerční Banky v Praze, a to dne 27. 4. 2022. 

2.2. Dárce poskytuje obdarovanému výše uvedenou finanční částku dobrovolně a obdarovaný prohlašuje, že tento dar 
přijímá a zavazuje se poskytnutou částku použít pouze na vymezené účely. 

2.3. Dárce má právo požadovat vrácení daru v případě, že dar bude použit na jiné účely, než jsou uvedeny v bodě 1.2. 

2.4. Obdarovaný může dar vrátit v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného 
nebo poškozuje jeho dobré jméno. 

Stránka 2 z 3 



3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. 

3.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

3.3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, že si tuto smlouvu přečetly a že 
její obsah odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že ji neuzavírají v tísni ani na základě nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě 
obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za 
podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke 
dni požadavku na informace či uveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství. Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je vázán zákonem č . 340/ 2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, a souhlasí 
s tím, že text této smlouvy bude uveřejněn v registru smluv. 

3.5. Jakékoliv změny a doplňky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou v podobě „Dodatku ke smlouvě ". 

3.6. Dárce si je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

1.0. 05. 2022 
?RlrlE · · V .. ..... .... .. ....... ...... .... ... dne ... .. ........................ . V Praze dne 

Obdarovaný 

Stránka 3 z 3 




